ATO DA REITORIA N934  /76

rrrsintnr DA FUNDAÇA0 E REITOR LA UIVEREIDADE
DE BRASILI/, no uso d sua u atriLuições estatutárias ad referendum

do Conselho Diretor e tendo er vista o constante na Solicitação de

Provimento de Vaga- Pessoal T.êcico/Administrativo- HOS- 041/7G,

RESOLVE:

1-rxur(m re C.:ritro de Custo 1741- Tcita1 de

Sotradinl-,o, Cl (uma) vaga para 	c.,Tro de Étendente Referência 2.

2- CRIAR no Centro de Custo 1741- N)spital de So

bradinho, Cl (uma) vaga para o cr.o de ',tendente Referencia 1.

Lrasilia, ) 	ue maio de 1976.

AMADLL CURY

LLITOV.

e.c.

CRE-VRT-SPR

DAD-PES-HOS-SPA(2)

Joe.

	Page 1